Муниципальное учреждение Управление образования администрации

 МО «Новомалыклинский район» Ульяновской области

П Р И К А З

с. Новая Малыкла

16.04.2021

                                    № 87

О районном этапе

военно-спортивной игры

«Зарница-2021»

 На основании Распоряжения Министерства просвещения и воспитания

Ульяновской области № 362-р от 12 марта 2021 года, в целях приобщения

обучающихся к героической истории Российского государства и подвигу народа

в годы Великой Отечественной войны в общеобразовательных организациях

муниципального образования «Новомалыклинский район»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

          1. Провести районный этап военно-спортивной игры «Зарница-2021» 23

апреля 2021 года в 9.00 на базе ФОК «Факел».

          2. Руководителям общеобразовательных организаций:

          2.1. Обеспечить участие учащихся в игре.

          2.2. Освободить от работы для судейства на этапах военно – спортивной

игры «Зарница – 2021» следующих педагогов:

        - Сивякову Г.И. учителя физической культуры МОУ Среднеякушкинская

СОШ;

        - Булыгину Л.А. учителя физической культуры МОУ Старобесовская ООШ

им. А.Ф. Юртова;

        - Баннову А.К. учителя физической культуры МОУ Новомалыклинская

НОШ;

        - Сиразеву Х.Х. учителя физической культуры МОУ Среднесантимирская

СОШ;

        - Учаева Д.П. учителя физической культуры МОУ Новомалыклинская

СОШ им. Героя Советского Союза М.С. Чернова;

       - Кудряшова Ю.Д. учителя физической культуры МОУ Новомалыклинская

СОШ им. Героя Советского Союза М.С. Чернова;

      - Сафина Р.Р. учителя физической культуры МОУ Елховокустинская СОШ.

         3. Директору МБУ ЦОМСО (Буркину Ф.Г.) обеспечить доставку учащихся

до места проведения соревнований и обратно.

         4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника

отдела по воспитательной работе МБУ ЦОМСО Лисицину Е.С.

Начальник МУ Управление образование                           Н.И.Кудряшова

АМО «Новомалыклинский район»